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VYSLEDKY/ RESULTS (Absolutne poradie Mutzi a Veterani )

Strungami Osnice 2023

Usporiadatel : Horolezecky klub JAMES Dolny Kubin

Priezvisko
DANKO
FRANO
FABIAN

ONDRASEK
TRIZNA

TUKA
CENIGA

MURARIK
KNAZE
SARVAS

ANTOLIK
JURECKA
PISARCIK
MADAJ
GAJAN
LEITNER
KRISTL
PATTRIK
HUBAC

LONGAUER
FABIAN
MINAR

VNENCAK
VALKO

PAPCUN
SOPKO
JUROS

STULRAJTER
BRTKO

FERENCIK

PAVCIK
PAVELEK
VISNOVSKY
MIKOLAJCIK
KARPIS
TOCEK
PELACH
KORCEK
ANTOSKA
MACHAJ
BUKOVINSKY
SZIGETY
BLAZEK
SULEK
KRAMLA
SAJGAL
HORVATH
WEISS
KORFANT
BARAN
MACHAJ
SOCH
KRAL
LISY
BUJNAK
LEGERSKY
GESCHNABEL
KRISTALY
HUSKA
PIATKA
CHOMA
KACHNIC
HLAVACEK
REPKA
FAUST
REJKO
JAKAB
FURDEK
LAIDA
MIKULAS
NEMCEK
RAGAC
BELAK
SKVARIDLO

Meno
Matus
Peter
Jakub
Pavel
Lukas
Michal
Peter
Lubomir
Gabriel
Andrej
Matus
Matus
Milan
Milan
Jan
Miroslav
Filip
Kvietok
Vlado
Zdeno
Tomas
Marek
Matus
Lubomir
Florian
Vladimir
Lubomir
Peter
Martin
Michal
Jozef
Stano
Tomas
Samuel
Juraj
Erik
Milos
Oliver
Matej
Marek
Martin
Peter
Peter
FrantiSek
Lukas
Stefan
Lukas
Michal
Matus
Matej
Jozef
Pavel
Michal
Vladimir
Martin
Jozef
Pavol
Martin
Peter
Michal
Matej
Matej
Petr
Robert
Michal
Lubo$
Michal
Maro$
Daniel
Jakub
Martin
Michal
Lukas
Davorin

Klub
Skialp Bobrovec/Scarpa
SkialpPoint Skialp4u/Atomic
Skialp Dolni Morava - Dynafit
Alpsport
Skialp Bobrovec
SCARPA/Niznd
ETOS Slovakia
WLRM isadore cc
SkialpPoint Skialp4u
Skialp Klub Piestany
M..M.O
M.I.M.O
VIP
VIP
Skialp4u - Skialp Point Myto
Skialp4u - Skialp Point Myto
new-wave multisport
brezno
Dynafit Tatranska Lomnica
Dynafit Tatranska Lomnica
Skialp Dolni Morava
Alpsport.cz / Skialp Dolni Morava
Dynafit
Srot
Cocoty skimo team
Cocoty skimo team
SkialpPoint Skialp4U
SkialpPoint Skialp4U
HK JAMES DK
TJ méj Cernova
Villa Krejza
CAP Presov
Visiia Team
Visria Team
Discover Skimo LM
Discover Skimo LM
0
Oudor klub ¢ierny kamen
SkialpBobrovec
SkialpBobrovec
Villa Buky
Malino SkiAlp Team
Horoklub Hrirova
Horoklub Hrifiova
Hk Dumbier
Hk Dumbier
TULIKIVI
TULIKIVI
CEA Schwabik
Intersport Galfy
HK James DK
HK James DK
HO James Bobrovec
HO James Bobrovec
Malino SkiAlp Team
Malino SkiAlp Team
Horoklub UMB Banska Bystrica
Horoklub UMB Banska Bystrica
Hore Dole DereSom
Hore Dole DereSom
Dopravoprojekt Run Team
Kachnic Technologies
¢len CHS
nemam
Skialp Suéany
Skialp Sucany
Malind SkiAlp Team
Malind SkiAlp Team
JAMES Bobrovec
JAMES Bobrovec
rokosport
Zvolen
Davorin.sk
Davorin.sk

Celkovy cas
2:12:15
2:12:15
2:16:10
2:16:10
2:23:20
2:23:20
2:25:20
2:25:20
2:27:40
2:27:40
2:30:10
2:30:10
2:32:15
2:32:15
2:36:15
2:36:15
2:36:40
2:36:40
2:41:04
2:41:04
2:41:30
2:41:30
2:42:50
2:42:50
2:45:30
2:45:30
2:47:10
2:47:10
2:48:33
2:48:33
2:53:05
2:53:05
2:54:10
2:54:10
2:54:30
2:54:30
2:55:20
2:55:20
2:57:15
2:57:15
2:58:10
2:58:10
2:59:30
2:59:30
3:04:08
3:04:08
3:04:30
3:04:30
3:04:45
3:04:45
3:05:30
3:05:30
3:07:10
3:07:10
3:07:20
3:07:20
3:07:40
3:07:40
3:08:10
3:08:10
3:10:40
3:10:40
3:13:50
3:13:50
3:21:00
3:21:00
3:23:20
3:23:20
3:25:12
3:25:12
3:27:50
3:27:50
3:29:15
3:29:15

Kategoria
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)

Veterani

Veterani

Veterani

Veterani

Veterani

Veterani

Veterani

Veterani
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)

Veterani

Veterani
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)

Veterani

Veterani
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)

Veterani

Veterani
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)

Veterani
Veterani
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)
Veterani
Veterani
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)
Veterani
Veterani
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

11
11
29
29
15

26
26
50
50

42
42
45
45

35
35

44
44
12
12
28
28
24
24
48
48

BIRO
LACINA
DUDAS
VARGA
KUZIEL

RZESZOTKO
GOLUCH
STROMKO
DLUGOLINSKY
TOKARCIK
BABJAK
GLAJZA
MACEK
OBR
RATULOVSKY
VESELOVSKY
KADULA
KOSTRUH
DURILLA
MALINA
ELISCHER
KOCHAN
MAGOSOVA
SIMAN
HNOJCIK
SRAMO
KIVON
PAVLICEK
GULDAN
PIEKOV
CIENCIALA
HASALA

Michal
Karel
Jakub
Miroslav
Rafat
Leszek
Marek
Michal
Martin
Dusan
Adam
Tomas
Jan
Ales
Roman
Peter
Rostislav
David
Michal
Tomas
Jan
Dominik
Veronika
Jan
Vladimir
Martin
Patrik
Dominik
Ales
Martin
Martin
Petr

#vojdivonsjozom
#vojdivonsjozom
FatraOutdoorTeam
FatraOutdoorTeam
KW Zakopane
KW Zakopane

SK Dlugo
SK Dlugo
DIVO TRENCIN
Chateau Topolcianky
HS Jeseniky
HK TOP OL
Liptovski Luzriania
Liptovski Luznania
Dipardi
Dipardi
VE.DOM.E
Sportrysy
Koliba u Jogosika
Hronec
Skialpshop.com
Skialpshop.com
Chlapci z pod Choca
Malind SkiAlp Team
Malind SkiAlp Team
Malind SkiAlp Team / Adamsport
CRAZY WoMan
CRAZY WoMan
T) Tfinec
Horni Mosténice

3:31:20
3:31:20
3:33:30
3:33:30
3:34:02
3:34:02
3:36:05
3:36:05
3:37:50
3:37:50
3:38:05
3:38:05
3:39:20
3:39:20
3:39:50
3:39:50
3:40:10
3:40:10
3:45:20
3:45:20
3:45:30
3:45:30
3:53:12
3:53:12
7:50:00
7:50:00
7:50:00
7:50:00
7:50:00
7:50:00
7:50:00
7:50:00

MufZi (21 - 39 rokov)
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)
Mufzi (21 - 39 rokov)
Veterani
Veterani
MufZi (21 - 39 rokov)
Mufzi (21 - 39 rokov)
Veterani
Veterani
MufZi (21 - 39 rokov)
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)
Mufzi (21 - 39 rokov)
Veterani
Veterani
MufZi (21 - 39 rokov)
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)
Mufzi (21 - 39 rokov)
MufZi (21 - 39 rokov)
Mufzi (21 - 39 rokov)
Veterani
Veterani
Veterani
Veterani



VYSLEDKY/ RESULTS (Absolttne poradie Zeny + Juniori)

Strungami Osnice 2023

Usporiadatel : Horolezecky klub JAMES Dolny Kubin

Poradie $t. &islo Priezvisko Meno Klub Celkovy cas Kategoria
1 80 RUDOLFOVA Tereza razy Women Active Planet B 2:18:30 Zeny
80 LOVRANTOVA Katarina Women Active Planet BB/Sal  2:18:30 Zeny
2 41 LAPINOVA Kristina 0 2:23:40 Zeny
41 CULLY Rebeka 0 2:23:40 Zeny
3 78 DUDASOVA Zuzana Skialpinista. Sk 2:27:50 Zeny
78 MACHAJOVA Séara Skialpinista. Sk 2:27:50 Zeny
4 83 VIKSALYOVA Ivana 0 2:35:10 Zeny
83 TYRIL Jarmila 0 2:35:10 Zeny
5 79 MAZALOVA Tereza v wave multisport/ Horskam  2:41:15 Zeny
79 STORCELOVA Dorota Tony Sponzor Zabavy 2:41:15 Zeny
6 77 BELAKOVA Silvia Beach Drazdiak 2:45:40 Zeny
77 MATULIKOVA Adriana MTHIKER 2:45:40 Zeny
7 82 MATLONOVA Anna Skialp Bobrovec 2:49:00 Zeny
82 POLCOVA Nataélia Sport Rysy Team 2:49:00 Zeny
8 73 KUCHARIKOVA Michaela SK Krivan Ondrasova 2:50:15 Zeny
73 MATKOVA Nikola Zolna Skyrunning team 2:50:15 Zeny
9 81 MALIKOVA Janka HK James DK 2:52:10 Zeny
81 BUDIAKOVA Eva HK James DK 2:52:10 Zeny
10 75 BRUNCKOVA Andrea skialpinista.sk 2:56:10 Zeny
75 JUROSOVA Julia Skialp4u 2:56:10 Zeny
11 72 MALIKOVA Kristina HK James DK 3:00:10 Zeny

72 MLYNARCIKOVA Alexandra HK James DK 3:00:10 Zeny



VYSLEDKY/ RESULTS (Mu#i)

Strungami Osnice 2023

Usporiadatel : Horolezecky klub JAMES Dolny Kubin

Poradie $t. &islo Priezvisko Meno Klub Celkovy cas

1 38 DANKO Matus Skialp Bobrovec/Scarpa 2:12:15
38 FRANO Peter  SkialpPoint Skialp4u/Atomic  2:12:15
2 1 FABIAN Jakub  Skialp Dolni Morava - Dynafit  2:16:10

1 ONDRASEK  Pavel Alpsport 2:16:10
3 13 TRIZNA Lukas Skialp Bobrovec 2:23:20
13 TUKA Michal SCARPA/Nizna 2:23:20
4 27  CENIGA Peter ETOS Slovakia 2:25:20
27  MURARIK  Lubomir WLRM isadore cc 2:25:20
5 33 KNAZE Gabriel SkialpPoint Skialp4u 2:27:40
33 SARVAS Andrej Skialp Klub Piestany 2:27:40
6 8  ANTOLIK  Matus M.1.M.O 2:30:10
8  JURECKA  Matus M.1.M.O 2:30:10
7 32 FABIAN Tomas Skialp Dolni Morava 2:41:30
32 MINAR Marek psport.cz / Skialp Dolni Mora®  2:41:30
8 57 VNENCAK  Matus Dynafit 2:42:50
57 VALKO Lubomir Srot 2:42:50
9 40 PAPCUN Florian Cocoty skimo team 2:45:30
40 SOPKO Vladimir Cocoty skimo team 2:45:30

10 23 BRTKO Martin HK JAMES DK 2:48:33



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
56
56
36
36
14
14

19
19

22
22
37
37

21
21
54
54
2
2

FERENCIK
VISNOVSKY
MIKOLAJCIK
PELACH
KORCEK
ANTOSKA
MACHAJ
BLAZEK
SULEK
KRAMLA
SAJGAL
HORVATH
WEISS
KORFANT
BARAN
KRAL
LISY
BUJNAK
LEGERSKY
GESCHNABEL
KRISTALY
HUSKA
PIATKA
CHOMA
KACHNIC

Michal
Tomas
Samuel
Milos
Oliver
Matej
Marek
Peter
Frantisek
Lukas
Stefan
Lukas
Michal
Matus
Matej
Michal
Vladimir
Martin
Jozef
Pavol

Peter
Michal
Matej
Matej

TJ maj Cernova
Visna Team
Visna Team

0
Oudor klub cierny kamen
SkialpBobrovec
SkialpBobrovec
Horoklub Hrinova
Horoklub Hrinova
Hk Dumbier
Hk Dumbier
TULIKIVI
TULIKIVI
CEA Schwabik
Intersport Galfy
HO James Bobrovec
HO James Bobrovec
Malino SkiAlp Team
Malino SkiAlp Team

{ioroklub UMB Banska Bystric:
Martin doroklub UMB Banskd Bystric:

Hore Dole Deresom
Hore Dole Deresom

Dopravoprojekt Run Team

Kachnic Technologies

2:48:33
2:54:10
2:54:10
2:55:20
2:55:20
2:57:15
2:57:15
2:59:30
2:59:30
3:04:08
3:04:08
3:04:30
3:04:30
3:04:45
3:04:45
3:07:10
3:07:10
3:07:20
3:07:20
3:07:40
3:07:40
3:08:10
3:08:10
3:10:40
3:10:40



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

39
39
16
16
55
55
34
34
25
25
11
11
29
29
26
26

42
42
45
45
35
35
6

HLAVACEK
REPKA
JAKAB
FURDEK
LAJDA
MIKULAS
NEMCEK
RAGAC
BELAK
SKVARIDLO
BIRO
LACINA
DUDAS
VARGA
GOLUCH
STROMKO
BABJAK
GLAJZA
MACEK
OBR
RATULOVSKY
VESELOVSKY
DURILLA
MALINA
ELISCHER

Petr
Robert
Michal
Maros
Daniel
Jakub
Martin
Michal
Lukas
Davorin
Michal
Karel
Jakub
Miroslav
Marek
Michal
Adam
Tomas
Jan
Ales
Roman
Peter
Michal
Tomas
Jan

¢len CHS
nemam
Malin6 SkiAlp Team
Malin6 SkiAlp Team
JAMES Bobrovec
JAMES Bobrovec
rokoSport
Zvolen
Davorin.sk
Davorin.sk
#vojdivonsjozom
#vojdivonsjozom
FatraOutdoorTeam
FatraOutdoorTeam

DIVO TRENCIN
Chateau Topolcianky
HS Jeseniky
HK TOP OL
Liptovski Luznania
Liptovski Luznania
VE.DOM.E
Sportrysy
Koliba u Jogosika

3:13:50
3:13:50
3:23:20
3:23:20
3:25:12
3:25:12
3:27:50
3:27:50
3:29:15
3:29:15
3:31:20
3:31:20
3:33:30
3:33:30
3:36:05
3:36:05
3:38:05
3:38:05
3:39:20
3:39:20
3:39:50
3:39:50
3:45:20
3:45:20
3:45:30



36

37

38

6
44
44
12
12
28
28

KOCHAN

MAGOSOVA Veronika

SIMAN
HNOJCIK
SRAMO
KIVON
PAVLICEK

Dominik Hronec
Skialpshop.com

Jan Skialpshop.com
Vladimir Chlapci z pod Choca
Martin Malino SkiAlp Team
Patrik Malino SkiAlp Team

Dominik lalin6 SkiAlp Team / Adamspo

3:45:30
3:53:12
3:53:12
7:50:00
7:50:00
7:50:00
7:50:00



VYSLEDKY/ RESULTS (Veterani)

Strungami Osnice 2023

Usporiadatel : Horolezecky klub JAMES Dolny Kubin

Poradie 3t &islo Priezvisko Meno Klub Celkovy &as
1 53 PISARCIK Milan VIP 2:32:15
53 MADAIJ Milan VIP 2:32:15

2 43 GAJAN Jan Skialp4u - Skialp Point Myto 2:36:15
43 LEITNER Miroslav Skialp4u - Skialp Point Myto 2:36:15

3 46 KRISTL Filip new-wave multisport 2:36:40
46 PATTRIK Kvietok brezno 2:36:40

4 51 HUBAC Vlado Dynafit Tatranska Lomnica 2:41:04
51 LONGAUER Zdeno Dynafit Tatranska Lomnica 2:41:04

5 18 JUROS Lubomir SkialpPoint Skialp4U 2:47:10
18 STULRAJTER Peter SkialpPoint Skialp4U 2:47:10

6 30 PAVCIK Jozef Villa Krejza 2:53:05
30 PAVELEK Stano CAP Presov 2:53:05

7 20 KARPIS Juraj Discover Skimo LM 2:54:30
20 TOCEK Erik Discover Skimo LM 2:54:30

8 49 BUKOVINSKY Martin Villa Buky 2:58:10
49 SZIGETY Peter Malino SkiAlp Team 2:58:10

9 31 MACHAJ Jozef HK James DK 3:05:30
31 SOCH Pavel HK James DK 3:05:30

10 52 FAUST Michal Skialp Sucany 3:21:00



11

12

13

14

15

52
15
15
50
50
9
9
24
24
48
48

REJKO Lubos Skialp Sucany

KUZIEL Rafat KW Zakopane
RZESZOTKO Leszek KW Zakopane
DLUGOLINSKY  Martin SK Dlugo
TOKARCIK Dusan SK Dlugo
KADULA Rostislav Dipardi
KOSTRUH David Dipardi
GULDAN Ales CRAZY WoMan
PIEKOV Martin CRAZY WoMan
CIENCIALA Martin TJ Tfinec
HASALA Petr Horni Mosténice

3:21:00
3:34:02
3:34:02
3:37:50
3:37:50
3:40:10
3:40:10
7:50:00
7:50:00
7:50:00
7:50:00



VYSLEDKY/ RESULTS (Zeny)

Strungami Osnice 2023

Usporiadatel : Horolezecky klub JAMES Dolny Kubin

Poradie $t. &islo Priezvisko Meno Klub Celkovy cas
1 80 RUDOLFOVA Tereza Crazy Women Active Planet BB 2:18:30
80 LOVRANTOVA Katarina Crazy Women Active Planet BB/Salomor 2:18:30
2 41 LAPINOVA Kristina 0 2:23:40
41 CULLY Rebeka 0 2:23:40
3 78 DUDASOVA Zuzana Skialpinista. Sk 2:27:50
78 MACHAJOVA Séara Skialpinista. Sk 2:27:50
4 83 VIKSALYOVA Ivana 0 2:35:10
83 TYRIL Jarmila 0 2:35:10
5 79 MAZALOVA Tereza New wave multisport/ Horska mania 2:41:15
79 STORCELOVA Dorota Tony Sponzor Zabavy 2:41:15
6 77 BELAKOVA Silvia Beach Drazdiak 2:45:40
77 MATULIKOVA Adriana MTHIKER 2:45:40
7 82 MATLONOVA Anna Skialp Bobrovec 2:49:00
82 POLCOVA Nataélia Sport Rysy Team 2:49:00
8 73 KUCHARIKOVA Michaela SK Krivan Ondrasové 2:50:15
73 MATKOVA Nikola Zolna Skyrunning team 2:50:15
9 81 MALIKOVA Janka HK James DK 2:52:10
81 BUDIAKOVA Eva HK James DK 2:52:10
10 75 BRUNCKOVA Andrea skialpinista.sk 2:56:10
75 JUROSOVA Julia Skialp4u 2:56:10
11 72 MALIKOVA Kristina HK James DK 3:00:10

72 MLYNARCIKOVA Alexandra HK James DK 3:00:10



Poradie

1

t. &islo
76
76
74
74
71
71

VYSLEDKY/ RESULTS (Muzi)

Strungami Osnice 2023

Usporiadatel : Horolezecky klub JAMES Dolny Kubin

Priezvisko

JUDIAK
MACHA]
CABAN
HAJAS
HUBAC
HUBAC

Meno

Robert
Samuel
Timo
Matej
Adam
Marko

Klub

skialpinista.sk/DYNAF
skialpinista.sk
SkialpPoint - Skialp4u
Skialp Sucany
Dynafit Tatranska Lon
Dynafit Tatranska Lon

Celkovy cas

12:17:10
12:17:10
12:22:50
12:22:50
12:25:50
12:25:50



